



**MIEJSKI ZAKŁAD OCZYSZCZANIA SP. Z O.O.**  
64-100 Leszno, ul. Saperska 23  
Tel. 65/529-90-96 fax. 65/529-96-66  
www.mzoleszno.com.pl e-mail: poczta@mzoleszno.com.pl

Leszno, 17.09.2021r

## **ZESTAW PYTAŃ I ODPOWIEDZI NR 1**

Dotyczy: postępowania przetargowego prowadzonego w trybie podstawowym pn.:

*„Zakup wraz z dostawą fabrycznie nowej śmieciarki na potrzeby Miejskiego Zakładu Oczyszczania Sp. z o.o.”*

Znak sprawy: ZP.PN.13.2021

Zamawiający – Miejski Zakład Oczyszczania Sp. z o.o., działając na podstawie art. 284 ustawy z dnia 11.09.2019r. (Dz. U. z 2021r. poz. 1129 z późn. zm.) Prawo zamówień publicznych, udziela następujących wyjaśnień na pytania złożone przez Wykonawców:

### **PYTANIE NR 1**

Czy Zamawiający dopuści nadwozie bez drzwi kontrolnych zabudowy?

#### **Odpowiedź:**

Zamawiający informuje, iż dopuści nadwozie bez drzwi kontrolnych zabudowy.

### **PYTANIE NR 2**

Czy Zamawiający dopuści nadwozie z krawędzią zasypową niższą niż 1400mm?

#### **Odpowiedź:**

Zamawiający informuje, iż dopuści nadwozie z krawędzią zasypową niższą niż 1400mm.

### **PYTANIE NR 3**

Czy Zamawiający dopuści nadwozie bez zbiornika na odcieki?

#### **Odpowiedź:**

Zamawiający informuje, iż nie dopuści nadwozia bez zbiornika na odcieki.

Zakład Zagospodarowania Odpadów, Trzebania 15, 64-113 Osieczna, tel. 65 528 50 20, fax. 65 528 50 21

NIP 697-20-57-367 REGON 411416981

Spółka zarejestrowana w Sądzie Rejonowym w Poznaniu nr KRS 0000012980

wysokość kapitału zakładowego 50.629.425,00 PLN

udziałowcami Spółki jest 20 samorządów



**PYTANIE NR 4**

Czy Zamawiający dopuszcza zautomatyzowaną skrzynię biegów?

**Odpowiedź:**

Zamawiający informuje, iż dopuszcza zautomatyzowaną skrzynię biegów.

**PYTANIE NR 5**

Czy Zamawiający dopuszcza zastosowanie zamiast blokady mechanizmu różnicowego tylnej osi rozwiązania w postaci mechanizmu różnicowego o zwiększonym tarciu (LSD)?

**Odpowiedź:**

Zamawiający informuje, iż dopuszcza zastosowanie zamiast blokady mechanizmu różnicowego tylnej osi rozwiązania w postaci mechanizmu różnicowego o zwiększonym tarciu (LSD).

**PYTANIE NR 6**

Czy zamawiający dopuszcza kolor biały kabiny inny niż RAL9010?

**Odpowiedź:**

Zamawiający informuje, iż dopuszcza kolor biały kabiny inny niż RAL9010.

**PYTANIE NR 7**

Czy zamawiający dopuszcza podgrzewanie przedniej szyby poprzez nawiew ciepłego powietrza na przednią szybę?

**Odpowiedź:**

Zamawiający informuje, iż dopuszcza podgrzewanie przedniej szyby poprzez nawiew ciepłego powietrza na przednią szybę.

**PYTANIE NR 8**

Czy Zamawiający dopuszcza wyposażenie pojazdu w przednie światła przeciwmgielne bez systemu doświetlenia zakrętów?

**Odpowiedź:**

Zamawiający informuje, iż dopuszcza wyposażenie pojazdu w przednie światła przeciwmgielne bez systemu doświetlenia zakrętów.

Zamawiający informuje, że pytania oraz udzielone odpowiedzi stają się integralną częścią Specyfikacji Warunków Zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert.